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Läsnä muut: Anna Mäkipää, TYYn hallituksen ympäristövastaava

1 (1) Kokouksen avaus

Nuppu Ervasti avasi kokouksen klo 19.41.

2 (2) Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 (3) Esityslistan hyväksyminen

Lisättiin kohta 7) Ydinjäteluento. Hyväksyttiin esityslista mainituin muutoksin.

4 (4) Ilmoitusasiat

Nuppu ilmoitti, että kampusviljelyssä on ollut lieviä etenemisongelmia, joista

keskustellaan lisää kohdassa 8) Kampusviljely.

Ulpu kertoi, että ympäristötieteen ainejärjestö Naali järjestää retken Ruissalon



kasvitieteelliseen museoon to 13.5. Mukana ovat ainakin Kritiikki ja Delta. Retkelle voi 

osallistua pääsymaksun hinnalla.

5 (5) Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen

Pöytäkirjan tarkastaminen jätettiin pöydälle, kunnes kaikki olivat ehtineet lukea

pöytäkirjan.

6 (6)  Edellisten tapahtumien muistelot

Anna kertoi nähneensä pingviinejä vappuna. Roskiksia mainostaneet lakanat olivat

myös näkyviä. Todettiin, että ensi vuonna olisi kehittämisen varaa

roskiensiistimiskisassa, jonka suunnitteluun tulisi ryhtyä aiemmin. Tämänvuotisen

Akademin järjestämän kisan onnistumisesta eiollut tietoa.

7 (7) Ydinjäteluento

Aurinkotehtaan Hessu kertoi valiokunnalle pyöränkorjauspäivässä, että Suomeen on 

tulossa ensi maanantaina saksalainen Nuclear Heritage Network -järjestön aktiivi Falk 

Beyer, joka voisi Turussakin pitää luennon koskien ydinjätteen loppusijoitusta. 

Valiokuntaa kehotettiin selvittämään, josko luento voitaisiin järjestää yliopistolla. 

Beyer on tulossa Turkuun ensi viikon alkupuolella. Todettiin aiheen olevan erittäin 

ajankohtainen. Luentosalin hankintaan tulisi ryhtyä välittömästi. Päätettiin tiedustella, 

onko TYYn puolesta ok järjestää luento, joka todennäköisesti olisi varsin aatteellinen. 

Päätettiin tiedustella myös, millaisella aikataululla Beyer olisi halukas luennon 

pitämään.

8 (7) Kampusviljely

Nuppu on laittanut sähköposteja yliopiston kiinteistöpäällikölle koskien lupaa 

maankäyttöön. Vastausta odotellaan. Toimittajat ovat olleet erittäin kiinnostuneita 

projektista. Juttuja ollaan tekemässä ainakin Voimaan ja Turun Ylioppilaslehteen. 

Aluksi olisi otettava yhteyttä lautojen ja multien saamiseksi. Ulpu lupasi tiedustella 

lautoja rakennustyömaalta. Rakennusprojekti olisi tarkoitus toteuttaa Educariumin 

takana olevalla alueella. Otto lupasi tiedustella multaa hautausmaalta, Omid 

takapihaltaan ja Hilla vesilaitokselta. Alkuperäisen idean mukaan viljellään 

hyötykasveja. Ulpu kysyy siemeniä tuttavansa tilalta, mutta todettiin, että kaupastakin 



niitä voidaan ostaa. Sovittiin, että rakennetaan laaria ke 19.5. klo 14.00. Ajankohta 

ilmoitetaan myös toimittajille. Tarvitsisimme myös lapioita, kastelukannuja ja muuta; 

osa näistä voitaisiin vuokrata TYS:iltä. Sovittiin, että yhteinen laatikko on yhteistä 

hyvää varten: omia istutuksia saa siis tuoda, mutta ne käytetään yhteiseen hyvään. 

Kesäaikaan Turussa olevat valiokuntalaiset hoitavat kasvatuksia. Päätettiin ostaa 

muutama kastelukannu ja vuokrata TYSiltä muita välineitä tarpeen mukaan.

9 (8) Reilu yliopisto -hanke ja yhteistyö

Nuppu oli KEKÅ:n (ent. KEKE) tapaamisessa pari viikkoa sitten. Korkeakoulujen 

henkilökunta on myös osoittanut kiinnostusta Reilu yliopisto -hanketta kohtaan. 

Tapaamisessa todettiin, että eri korkeakoulujen hankkeet voitaisiin yhdistää. Lisäksi 

Turun kaupunki saattaisi olla kiinnostunut hankkimaan Reilun kaupungin statuksen. 

Ulpu poistui klo 20.40

Hankkeen alullepanemiseksi tulisi perustaa yhteinen ryhmä, jossa eri koulut ovat 

edustettuna. Nuppu ehdotti, että ryhmä muodostettaisiin aluksi yliopiston sisällä, 

jonka jälkeen lähestyttäisiin muita tahoja. Tapaaminen sovittiin pidettäväksi ma 17.5. 

klo 17.00. Turku-salissa, mikäli se on vapaa.

10 (9) Biojätekampanja

Saara oli juuri tapaamisessa biojätekampanjaa koskien. Suunniteltiin, että kampanja 

koostuisi erilaisista tarroista, pöytämainoksista ja julisteista Unican ravintoloissa. 

Nämä sijoiteltaisiin taktisesti eli ruoanottopaikkojen ja roskisten yhteyteen. Projekti 

toteutetaan yhteistyössä Unican kanssa; ravintolavaliokunnan ihmiset kyselevät 

Unicalta jatkotoimia. Unica sponsoroi kampanjan. Kampanja lähtee käyntiin syksyllä.

11 (10) Talous

Nuppu toi mukanaan kuitteja koskien pääosin leivonta-, kokous- ja mainoskuluja. 

Budjetti on ylitetty mainoskuluissa, muuten rajoissa on pysytty. Alijäämä tasaantuu 

pyöränkorjauspäivän ylijäämästä. Hyväksyttiin seuraavat maksut: myyjäis-, juliste- ja 

tarjoilukuluista 71,20 euroa Nupulle ja julistekuluista Hillalle 21.25 euroa.



12 (11) Muut esille tulevat asiat

Nuppu kertoi erään opiskelijan tiedustelleen, olisiko hänen mahdollista liittyä

valiokuntaan. Virallisesti liittyminen onnistuu syksyllä, mutta hänet on kutsuttu 

kevääksi mukaan kampusviljelyprojektiin.

Nuppu ehdotti iltakoulun tapaista kokoontumista vielä ennen kesää. Sovittiin

tapaaminen Saaralla pe 21.5. klo 18 alkaen.

Palattiin kohtaan 5) Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen. Hyväksyttiin

pöytäkirja sellaisenaan.

13 (12) Seuraava kokous

Seuraava kokous on syksyllä. 

14 (13) Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.05.

Nuppu Ervasti Hilla Tuominen

Puheenjohtaja Sihteeri


